GMS HADICE
Cestné prohlasenti:

Certifikat 2.1 pro vyrobek:
Kod produktu: 10944

U ARl Gt is c e it

o

gols

Obchodni nazev a popis:

CHEMITEC PTFE 1XH
Teflonova hadice pro viceticelové poutziti, -54°C az +260°C
&

TCEV- PH179
Vyrobce: Watsonn U.K.

® Pracovni teplota: -54°C az +260°C

® Bezpecnost:3:1

® Pouziti produktu: Flexibilni hadice pro vysokotlakou dopravu agresivnich latek, vétSiny chemikalii,
ropnych latek, vzduchu, pary, farmaceutik

e Materidl vnitfni: PTFE

o Material vnéjsi: Nerezova ocel AlSI 304

e \/yztuha: Vysokopevnostni oplet z nerezového dratu

o Médium: Chemikalie, oleje, horka voda

® Norma:

® Barva vnitini: Bila

® Barva vnéjsi: Stfibrna

® Zkracena poznamka: Vzhledem k velkému mnoistvi vlastnosti nachazi uplatnéni ve vice oblastech
prumyslu, zejména pro hydraulické okruhy

Jednotlivé proménlivé Udaje o tlacich, polomérech ohybu, hmotnosti nebo baleni uvadi katalogovy list GMS.

LANSROUN

OLOMOUC

O5TRAVA

PARDUBICE  Gms hadice, s.r.0.
PRAHA

ZLIN

I€0: 25995413
Di€: €7 25995113

Nadraini 491
Lanskroun 56301

tel.: 465 323 825
e-mail: info@gms.cz

Www.gms.cz




G

GMS HADICE

Technické prohlaseni a soulad norem FDA a EU-2011:

Z vyse uvedenych produktovych rad byly odebrany reprezentativni vzorky, které byly externé
testovany akreditovanou laboratofi. Vysledek testovani je nasledujici:

1. ZKOUSKA V SOULADU S NARIZENiM (EU) N.10 / 2011:

Na zakladé provedenych zkousek, v uvedenych podminkach poufZiti, materialy vzork( v objektu
neuvolnuji potencidlné nebezpecéné latky pro lidské zdravi dle vyhl. (EU) ¢.10/2011. Proto jsou
vyrobky vhodné pro styk s potravinami dle vyhlasky (CE) 1935/2004 ¢l. 3 a). ab).

2. TEST V SOULADU S PREDPISY FDA:

Na zakladé provedenych zkousek materidly vzork( v objektu vyhovuji podle U.S. Food and Drug
Administration 21CFR ¢ast 177.1550 klauzule (e) (3i), (e) (3ii).

Origindlni texty:

TESTIN ACCORDANCE WITHREGULATION(EU)N.T0/ 20T

On the basis of the performed tests, in the indicated terms of use, the materials of the
samples in object don't release potentially hazardous substances for human health
according to Reg. (EU) n.10/2011. Therefore, the products are suitable for food contact
according to Reg. (CE) 1935/2004 art. 3 a) and b).

TESTIN ACCORDANCE WITH FDA REGULATION

On the basis of the performed tests, the materials of the samples in object comply
according to U.5. Food and Drug Administration 21CFR Part 177.1550 clause (e) (3i) and (e)
(3ii).

EUN.10/2011 OVERALL MIGRATION & SPECIFIC MIGRATION TEST SUMMARY

OVERALL MIGRATION
CONTACT PERIOD BIMULANTS / CONTACT PERIOD
CONTACT TEMPERATURE § TEMPERATURE / NMIGRATION

Reg. (EUIn.10/2011 OME: Any food contact conditions with
Feg. 1245/2020  food simulants A, B or C, at tempera- Ethanol 10% [ &h J 1IIIII’I; TN3
Migration tests ture exceeding §0°C- Aceticacid 3%/ 4h /100 CF N3

SUITABILITY FOR ~ OMT: High temperature applications Yes Vegetable ol / 2h 7 175G S N3
PLASTICFOOD  with fatty foods exceeding the condi- Isooctane{2) 4h/GOTC/ N3

CONTACT tions of OM5

h
~

LANSROUN

oLOMOUC
OSTRAVA

PARDUBICE  gms hadice, s.r.a.‘ Nadrazni 491

1£0: 25995413
pif: €2 25995113

tel.: 465 323 825
e-mail: info@gms.cz

WWW.gms.cz

PRAHA Lankroun 56301
ZLIN




G

GMS HADICE

SPECIFIC HIGRATION

SIMULANTE 7 CONTACT PERIOD TEST RESULTS

/ TEMPERATURE / MMIGRATION

Zamples do not release
Ethanol 10% / 30min / 100°C / N3 potentially hazardous PTFE Liners of this type

Aceticacid 3%/ 30min / 100°C/ N3 substances for human are suitable for food
Wegetable 0il /Smin/ Z25°C/N3 | heslth according to Reg-  contact according fo (EC)
(EU) . 10/20M 19357 art. 3a)and b).

FDA 21 CFR 177.1550 TOTAL EXTRACTION AND FLUORINATED EXTRACTION TEST SUMMARY

FLUODRINATED
TOTAL EXTRACT EXTRACTS

SIMULANTS / CONTACT PERIOD SIMULANTS 7 CON- TEST RESULTS

TACT PERIOD

s Distilled water / 2h Distilled water / 2h
?_]EEE‘:'IL_.E?;%HEEJ'EET' - Ethanol 50% / 2h Ethanol 50% / Zh Samples comply according to U.5. Food and
a, 1oy Liguse n-heptane f Zh n-heptans / 2h Drug Administration 21CFR Part 17,1550
led(3i)ande)(3ii) Ethyl acetate / 2h Ethyl acetate / 2h Clause [e)(3i) and (e){3ii)

v CONCLUSION
TEST V SOULADU S PREDPISY FDA:

Na zakladé provedenych zkousek materialy vzorkd v objektu vyhovuiji
podle U.S. Food and Drug Administration 21CFR ¢ast 177.1550

. . PTFE Liners of this type are suitable for
klauzule (e) (3i) a (e) (3ii)T. food -:nntacta-:c-:n'clr'?t-:u FDA 21CFR Part

1771550 Clause (e} F) and [e){3ii)T

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o.

Vypracoval:

Fabian Karel, 1/_0

produktovy manazer

Schvalil: ///_7
Jan Tovtik, €5 . GMS hadice 5. 1. 0.
feditel spole¢nosti & > e Sﬁﬁ‘i'ﬁ:ﬁun
IC: 25954113
V Lanskrouné dne 24.11.2023 Glumﬁlﬁmumulm pi g
WWW.gms.cx
LANSROUN
DLOMOUC
OSTRAVA
PARDUBICE  Gms hadice, s.r.0.| Nadraini 491 1€0: 25995413 tel.: 465 323 825 WWW.gmS.cz
:f;:;‘”‘ Lanikroun 56301 DiC: €Z 25995113 e-mail: info@gms.cz




